
Н А К А З 

16.11.2021                                                                                                      №  95 

 

Про проведення квест-гри 

«Чарівний світ Хогвартсу» 

  

На виконання ст. 14 Закону України «Про освіту», відповідно до річного 

плану роботи комунального закладу «Центр дитячої та юнацької творчості 

№3 Харківської міської ради» на 2021/2022 навчальний рік, з метою 

виховання громадянина з сучасними поглядами, цілями і можливостями, 

здатного акумулювати в собі духовні цінності і орієнтації, що домінують в 

суспільстві 

  

НАКАЗУЮ: 

 

1. Призначити Мусатову – Бітар С.А., культорганізатора закладу, 

відповідальною за організацію та проведення  квест-гри «Чарівний світ 

Хогвартсу», з обов̓ язковим дотриманням протиепідемічних заходів у зв’язку 

з поширенням коронавірусної інфекції. 

24.11.2021 

1) Розробити сценарій  квест-гри.  

До 17.11.2021 

2) Провести квест-гру «Чарівний світ Хогвартсу». 

24.11.2021 

3) В разі погіршення епідемічної ситуації, спричиненої коронавірусом SARS-

CoV-2», провести квест-гру в режимі он-лайн.   

24.11.2021 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ № 3 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 



2. Узяти участь творчим колективам закладу у квест-грі. 

24.11.2021   

3.  Журбі Н.С., звукорежисеру, забезпечити музичне оформлення заходу.   

24.11.2021 

4. Керівникам гуртків: вокальної студії «Зоряне небо» Журба Н.С., вокальної 

студії «Обрій» Чепурновій О.А., «Музичний» Жога А.В., підготувати творчі 

колективи до участі у квест-грі «Чарівний світ Хогвартсу». 

 До 24.12.2021 

5. Ковтун Л.В., завідувачу відділом, розмістити наказ на сайті закладі. 

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор           оригінал підписано     Л.В. Жиліна 

Ковтун 

 

З наказом ознайомлені: 

 

 

   

Мусатова-Бітар С.А. _____________ «___» ___ 20___ 

Ковтун Л.В.   _____________ «___» ___ 20___ 

Журба Н.С. _____________ «___» ___ 20___ 

Жога А.В. _____________ «___» ___ 20___ 

Чепурнова О.А.  _____________ «___» ___ 20___ 


